UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 33/2021-A: SELEÇÃO SUPLEMENTAR PARA INGRESSO NOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE –

TURMAS 2022

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final das Inscrições

(deferidas e indeferidas) do Processo Seletivo Suplementar de Vagas Remanescentes dos

Programas de Residências Multiprofissionais e em Área da Saúde – Turmas 2022, para o

preenchimento de 2 (duas) vagas ofertadas por esta Ifes, conforme Lista anexo:

1. Conforme disposto no item 2.4 do Edital Propeg nº 33/2021-A, os candidatos com inscrições

deferidas deverão encaminhar a comprovação de seu Currículo Lattes em PDF (certificados,

declarações, cópias de resumos etc.), para avaliação da 2ª Etapa da seleção, para o e-mail:

residencias.ccsd@ufac.br, no prazo de 10 a 11/02/2022, das 00h01m às 23h59. O não envio

ou envio fora do prazo ou dos padrões expressos no edital implicará na desclassificação do

candidato, na 2ª Etapa.

LISTA FINAL DE DEFERIMENTOS/INDEFERIMENTOS

Nº. Inscrição Recurso Situação

1  Deferida

2  Deferida

3  Deferida

4  Deferida

5  Deferida

6  Deferida

7  Deferida

8  Deferida

9 -- Indeferida

10  Deferida

11  Deferida

12  Deferida

13 -- Indeferida

14  Deferida

15 -- Indeferida

16  Deferida

17 -- Indeferida

18  Deferida

19  Deferida

20  Deferida

21 -- Indeferida

22  Deferida

23  Deferida

24 -- Indeferida

Rio Branco/Acre, 9 de fevereiro de 2022.

A Comissão de Seleção

mailto:residencias.ccsd@ufac.br